PUBLICAÇÃO
EXTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2023
CONTRATO Nº 05, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA – SC (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).

CONTRATADA: CAVA CONSULTORIA COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (CNPJ Nº 32.218.130/0001-91)
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA, CONSULTORIA E CAPACITAÇÃO PARA REGULAMENTAÇÃO E IMPLEMENTAÇÃO DA NOVA LEI DE LICITAÇÕES Nº 14.133/2021, NA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ATALANTA.
VALOR: A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TERÁ O VALOR TOTAL DE R$ 17.400,00 (DEZESET MIL E QUATROCENTOS REAIS), SENDO DIVIDIDOS EM 06 PARCELAS DE R$ 2.400,00 (DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS) MENSAIS.
VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO CONTRATUAL ATÉ A DATA DE 09 DE AGOSTO.
ATALANTA, 27 DE FEVEREIRO DE 2023.
JUAREZ MIGUEL RODERMEL
PREFEITO MUNICIPAL